МБОУ «Гашейская средняя общеобразовательная школа»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Email: school gashey@govrb.ru , сайт: https://sh-gasheiskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/
(наименование организации)

с. Гашей

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
документа

68/1 29.08.2024г

«Об утверждении примерного десятидневного меню на 2024-2025
учебный год»»
В связи с началом 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. Утвердить примерное десятидневное меню для организации питания
учащихся на 2024-2025 учебный год.

§2.Вывесить десятидневное меню на информационном стенде в школьной
столовой и сайте МБОУ «Гашейская СОШ».

§3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы; П.Н. Бухольцева

mailto:gashey@govrb.ru
https://sh-gasheiskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/